
1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

ALUMINIO

ACRÍLICO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

OTROS VIDRIOS

PASTA

PERIÓDICO

PLÁSTICO BLANCO

PLASTIFICADO

PLEGADIZA

POLICLORURO DE VINILO - PVC

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS
ENERO, 2025

390

96.920

3.210

176.058

35.170

12.590

129.150

128.050

132.330

3.550

12.430

87.550

12.800

44.740

38.460

28.566

101.537

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN ENERO: 1’043.501



1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

ALUMINIO

ACRÍLICO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

OTROS VIDRIOS

PASTA

PERIÓDICO

PLÁSTICO BLANCO

PLASTIFICADO

PLEGADIZA

POLICLORURO DE VINILO - PVC

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS

FEBRERO, 2025

3.630

129.190

4.700

196.530

35.050

41.720

107.930

240.750

132.310

14.360

63.340

55.310

12.260

125.390

85.900

45.223

101.860

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN FEBRERO: 1’395.453



ACRÍLICO

ALUMINIO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

PLASTIFICADO

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

167.130

6.710

6.020

233.210

50.290

23.490

122.790

215.530

131.143

27.560

67.640

49.290

15.980

75.110

82.645

3.020

38.550

156.920

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN MARZO: 1’473.028

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS
MARZO, 2025



ANTIMONIO

POLIPROPILENO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

189.944

165.588

400

ACRÍLICO

6.323

58.128

33.334

143.890

218.681

136.413

71.962

50.144

50.016

23.975

65.436

84.341

3.159

6.532

28.461

135.204

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN ABRIL: 1’471.931

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS
ABRIL, 2025

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

PLASTIFICADO

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO



ACRÍLICO

ALUMINIO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

PLASTIFICADO

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

160.058

1.644

5.912

225.482

30.352

32.456

160.048

255.889

131.143

54.695

83.472

49.290

19.474

86.076

74.842

11.460

44.767

61.682

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN MAYO: 1’488.742

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS
MAYO, 2025



ACRÍLICO

ALUMINIO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

PLASTIFICADO

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

178.466

623

15.646

243.453

50.308

20.554

105.201

263.892

149.375

63.175

62.222

55.836

29.451

37.259

64.617

15.005

40.477

79.692

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN JUNIO: 1’475.252

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS
JUNIO, 2025



ACRÍLICO

ALUMINIO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

PLASTIFICADO

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

162.199

5.740

12.176

235.132

51.078

107.359

232.280

183.052

55.088

98.707

96.061

8.552

97.373

115.912

24.314

61.760

86.475

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN JULIO: 1’660.562

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS
JULIO, 2025

27.304



ACRÍLICO

ALUMINIO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

PLASTIFICADO

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

190.015

18.360

2.690

246.420

42.011

113.440

204.352

170.520

29.262

58.780

114.630

13.720

74.880

90.320

20.670

47.054

162.871

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN AGOSTO: 1’656.585

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS
AGOSTO, 2025

56.590



ANTIMONIO

ALUMINIO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

196.137

8.280

25.520

ACRÍLICO

41.430

280.744

21.380

41.250

101.570

168.070

150.220

32.258

55.510

88.260

24.410

71.200

95.950

11.830

43.960

204.839

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN SEPTIEMBRE: 1’662.818

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS

SEPTIEMBRE, 2025

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

PLASTIFICADO

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO



ANTIMONIO

ALUMINIO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

191.701

10.540

16.470

ACRÍLICO

20.240

292.680

32.050

41.920

122.240

173.970

139.390

28.639

60.530

107.460

19.290

73.280

106.190

16.100

32.893

209.361

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN OCTUBRE: 1’694.944

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS

OCTUBRE, 2025

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

PLASTIFICADO

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO



ALUMINIO

ARCHIVO

CARTÓN

CHATARRA

KRAF

OTROS PAPEL Y CARTÓN

OTROS PLÁSTICOS

OTROS TEXTILES

SOPLADO

TEREFTALATO DE POLIETILENO - PET

249.980

177.890

28.890

ACRÍLICO

24.080

ACERO

205

28.530

94.550

110.660

247.110

7.450

143.410

30.370

45.880

47.260

45.780

70.250

19.690

3.640

37.423

271.980

1.0000 10.000 20.000 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

TOTAL KILOGRAMOS APROVECHADOS EN NOVIEMBRE: 1’685.028

500 5.500 15.000 35.000 75.000 125.000 175.000 225.000 275.000 325.000

GUARDIANES
DEL PLANETA

SUMA DE KG
FACTURADOS

NOVIEMBRE, 2025

OTROS VIDRIOS

PERIÓDICO

PASTA

PLÁSTICO BLANCO

PLEGADIZA

POLICLORURO DE VINILO-PVC

POLIETILENO

POLIPROPILENO


